
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Верхнебуреинский район

« 06 » сентября 2021 г.
(дата)

„  f e n jQ d f t /U  , с //) М эгиет ро'ль HS&, 2-У

№  / у / /

Уместо проведения заседания:

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка №

РЕШИЛА:
Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка Ха Н
С правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

ове на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
«шйской Федерации восьмого созыва (прилагается), 

кретарю участковой избирательной комиссии

омить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

овой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
ением настоящего решения.

^ель участковой

(инициалы, фамилия)

ЬЕ*ОЙ КОМИССИИ

тковой
КОМИССИИ



|Л > 2 1  ПОЛ* *У '

: ц и ни  pcaomqcrt) пика, рвбимшямн

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаор участковой избирательной комиссии J* 498 

в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депуталов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

за сентябрь 2021 года

I Число месяца
1

06 09 2021

07 09 2021

Мут Наталья 
Павловна

08.09 2021

09.09 2021

10 09 2021

И .09.2021 С

12.09.202IB

Г 3 09 202!

14 09.2021

tS 09 2021

1609 2021

Овчяренко
И р и н *
Николаевна

Отработано часов, время начала и окончания работы

Брагина Нняа 
Александровна

Гесс Галина 
Сергеевна

Подолякнна
Ольга

Путннцева
Нняа

Александровна Марковна

Славская
Антонина
Александровна

Тоушкнна
Наталья
Анатольевна




